RESOLUÇÃO Nº 06 DE 30 DE AGOSTO DE 2018
[bookmark: _GoBack]O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Deodápolis, em sua 148º reunião, realizada no dia 30 de agosto de 2018, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Constituição Federal (Art.198), Leis Orgânicas da Saúde nº 8.080/90 e 8.142/90, na Resolução nº 453/2012 do Conselho Nacional de Saúde e do Regimento Interno e suas alterações posteriores
Resolve:
Art. 1º Instituir a Comissão de Visita Técnica , que será composta pelos seguintes membros:
Coordenadora: JULIETA MADALENA P. SARTOR,
MARIA DO CARMO DIAS RODRIGUES DA CUNHA,
ELIANA FRANCISCO DE FARIAS
 NEUZA MARIA BERNARDINA.
Orlindo dos Santos Souza
Presidente Conselho Municipal de Saúde
Deodápolis-MS